防灾科技学院处室文件

防科评〔2019〕12 号

关于聘任张家轩等194名同学为2019-2020

学年学生教学信息员的通知

各教学单位：

为了切实加强本科教学工作的管理，全面、及时了解本

科教学、教学管理、教学服务以及教学设施、设备等方面存

在的问题，充分发挥学生在教学活动中的主体作用，加强教

师、学生、管理人员间的联系与沟通，促进本科教学质量的

全面提高，根据《防灾科技学院学生教学信息员工作实施办

法》（防科发教〔2007〕25 号）的规定，经研究，学校决定

聘任张家轩等 194名同学为 2019-2020学年学生教学信息员。

名单公布如下（194 人）：

地球科学学院（20 人）

1750131 班 张家轩  1750132班 秦大舜

1750111 班 张卉妍  1750122班 郑世刚

1750151 班 黄鹤智  1750152班 李  涛

180111 班 李芯瑞   180112班  杨  成

180131 班 马  芳   180141班  王  蓉

180121 班 代一龙   180122班 耿士茹

190111 班 代  潇   190112班 邱吴雪影

190121 班 黄雯沙   190122班 王馨缘

190131 班 赵庆     190141班 张世昕

180122 班  姜治宇

生态环境学院（16 名）

1750141 班 王秋宇  1750142班 吴涵

1750161 班 李  岩  1750241班 赵景茹

1750242 班 吴  昊   180211班 王曦悦

180221 班 王铭铭   180222班 蔡  琨

180231 班 江易晖   180232班 雍凯强

190211 班 葛  浩   190221班 王  涵

190222 班 郑  建   190231班 李津航

190232 班 申昊翔   180211班 李一凡

土木工程学院（17 名）

1750231 班 杨舒琪  1750221班 裴一凡

1750222 班 孟于超  1750225班 查  博

1750232 班 易凌云  180311班  文  俊

180312 班 韩军威   180315班 杜  川

180321 班 王彤彤   180322班 陈子瑜

190311 班 张  伟   190312班 张 硕

190315 班 吴  密   190321班 李晓霜

190322 班 冯甜欣   190331班 宋海琪

180322 班 李柔

地质工程学院（13 名）

1750251 班 江  威    1750252班 田  雨

1750261 班 许艺炜    1750262班 储黎明

180411 班 楚雨曦     180412班 张志伟

180421 班 苏雨婷     180422班 李鑫龙

190411 班 甘江海     190412班 杨济源

190421 班 王馨悦     190422班 徐久欢

180412 班 刘  迪

电子科学与控制工程学院（25 名）

1750311 班 吕远江    1750312班 王康文

1750313 班 张  伟    1750321班 叶鸿滟

1750322 班 张思缘    1750325班 刘海涛

1750331 班 陈思睿    1750332班 汤 洁

180511 班 王亦杰     180512班 陈叙

180513 班 孔帅淇     180521班 袁思梦

180522 班 史江涛     180525班 吴蒙

180531 班 丁文凯     180532班 俞焘

190511 班 江心月     190512班 高美茹

190513 班 孟令寰     190521班 王佳燕

190522 班 樊琪缘     190525班 郑晨飞

190531 班 胡陈峰     190532班 余金珏

180531 班 许  航

信息工程学院（24 名）

1750421 班 刘章茂    1750422班 李泽昊

1750423 班 邓张爽    1750431班 何岱阳

1750432 班 姜子云    1750441班 于时梅

1750442 班 齐国印    180611 班  刘  彤

180612 班 白  瑜     180613班  庄婷羽

180621 班 李笑宇     180622班 何海燕

180631 班 赵嘉琪     180632班 史  雨

180641 班 汪贾林青   190611班 汪世伟

190612 班 赵文卓     190621班 王燕

190622 班 王  可     190631班 刘雨灿

190632 班 张亚歌     190641班 李昊

190642 班 李铭哲     180613班 王爽爽

经济管理学院（24 名）

1750511 班 张帅丽    1750512班 介怡霖

1750521 班 王楷雯    1750522班 朱思潼

1750525 班 刘璐瑶    1750541班 肖明柱

1750542 班 林一男    180711 班  王啸宇

180712 班 常佳欣     180721班  王荣

180722 班 刘 铭      180725 班  丁毓炎

180731 班 薛安怡     180741班 赵子璇

180742 班 张丽丽     190711班 王佳宁

190712 班 徐欣怡     190721班 杨米加

190722 班 余 鑫      190725 班 高文祥

190731 班 吴欣妍     190741班 许静

190742 班 黄茗清     180725班 原晨浩

应急管理学院（13 名）

1750411 班 郭亚男   1750412 班 赵乐昊

1750531 班 汪丹萍   1750532 班 刘若杨

180811 班 贾雅竹    180812 班 陈文蓉

180821 班 张 波     180822班 余万杰

190811 班 赵建哲    190812 班 叶鼎希

190821 班 丁文刚    190822 班 张思琪

180811 班 宫凯玥

文化与传播学院（18名）

1750611 班 沈丹阳   1750612 班 杨淼鑫

1750621 班 陈赞杰   1750622 班 王明月

1750631 班 张贺淳   180911班 张金汉

180912 班 李琰琪    180921 班 崔浩洋

180922 班 陈 渝     180931班 于可心

180932 班 王鹏程    190911 班 王云杰

190912 班 袁 祎     190921班 马栋取

190922 班 傅嘉蓉    190931 班 谭晶

190932 班 俞仕快    180931 班 王永佳

外国语学院（7名）

1750711 班 曾雪梅   1750712 班 孔优楠

181011 班 魏晨曦    181012 班 王燕薇

191011 班 孙  婷    191012 班 赵卓雅

181012 班 李墨涵

教学信息总站（17 名）

190121 班 袁名洋    190922 班 陈  炫

190711 班 张馨之    190211 班 侯珺瀚

190531 班 夏仲言    190822 班 王  洪

190641 班 杨维肖    190622 班 闫嘉浩

190321 班 陈  强    190712 班 党磊鑫

190221 班 杜昊溥    191012 班 林笑怡

190411 班 卢卓煜    190822 班 张佳琪

180211 班 徐上上    180822 班 刘洋妹

180422 班 蔡博渊

教学评估与建设办公室

                              2019 年 10 月 16日

抄送：无。

防灾科技学院教学评估与建设办公室      2019年 10月 16日印发